

Patoloji'nin Sayın Mensupları,

Ankara Patoloji Derneği'nin bilimsel bir organı olan Patoloji Bülteni, bu yılın son sayısını yayınlamaktadır. Bültenimizin gecikmeli de olsa, düzenli olarak yayınlanması günün koşulları göz önünde tutulduğunda başarı olarak kabul edilmelidir. Gerek ekonomik gerekse akademik olarak büyük zorluklarla gerçekleştirilen bu Bülten, hazırlanmasında yoğun katkıları olan çok değerli üye arkadaşlarımızın üstün gayretleri ve özverileri ile yayınlanabilmektedir. Hiç bir gelir gözetmeden, yalnız derneğin kısıtlı desteği ile maddi yönden çıkarılabilen bu Bülten sizin, bizim ve tüm Patoloji ailesinin bir eseridir. Bu nedenle bundan sonra daha da zorlaşan koşullar gözönünde tutularak sizlerin daha çok ilgi ve desteğine ihtiyaç duymaktadır. Yaşatılması, daha düzenli olması ve geliştirilmesi, siz meslektaşlarımızın dergimize yapacağı katkılarla mümkün olabilecektir. Bu katkılar özellikle değerli çalışmalarınızın yayınlanmasında dergimize öncelik tanımanız sayesinde ve ancak üyelerimizin bu konuda duyarlı ve toplumumuza sorumlu davranmakla gerçekleştirilebilir. Derneğimizin akademik çalışma programı içerisinde öngörülen aylık toplantılar düzenli olarak gerçekleştirilmektedir. Bu kapsamda programa alınmış olan kurs, seminer, konferans, olgu sunumları çalışmaları tamamlanmış ve bunların bir kısmı gerçekleştirilmiştir. Bilindiği gibi 2003 yılında XVI. Ulusal Patoloji Kongresi Derneğimiz tarafından organize edilecektir. Bu kongrenin hazırlık çalışmaları tamamlanmak üzere olup çok yakında ön bilgiler sizlere duyurulacaktır. Bunun yanında yıllık çalışma programımızda yer alan kursların tümünün hazırlıkları tamamlanmış ve belirtilen tarihlerde gerçekleştirilecektir. Üyelerimizin önerileri alınarak konuları saptanan bu kurslara ilginin yoğun olacağı kanısındayız. Çalışma dönemimizin başlangıcında siz tüm meslektaşlarımıza başarılar diler yayınınızın çalışmalarınıza katkıda bulunacağını umarız.

Ankara Patoloji Derneği Yönetim Kurulu adına hepinize sevgi ve saygılarımızı sunarız.

Dr. Yücel Güngen
Ankara Patoloji Derneği
Yönetim Kurulu Başkanı